
| 1 |

dom aukcyjny
polswiss art

siedziba domu aukcyjnego polswiss ar t
11 września 2014
19.00

aukcja 
supermłoda 7





aukcja 
supermłoda 

11 września 2014 r. godz. 19.00
Dom Aukcyjny Polswiss Ar t

7

Patroni medialni:

Wystawa przedaukcyjna:
6-11 września 2014 r.
Galeria Domu Aukcyjnego Polswiss Ar t 
w godz. 11.00 – 19.00

Noty biograficzne wszystkich autorów dostępne są na stronie
www.polswissar t.pl

Cena wywo ławcza każdej pracy: 500 z ł

Dom Aukcyjny Polswiss Ar t, ul. Wiejska 20, 00-490 Warszawa
tel.: 22 628 13 67, 22 629 46 87, galeria@polswissar t.pl
www.polswissar t.pl



| 4 |

1
EDYTA HUL 
ur. 1986

KARAKAL I, 2014 
olej, płótno, 100x100 cm 
opisany na odwrocie: „Karakal I” /Edyta Hul/ 2014/ 
GDAŃSK

3
DAMIAN KFIATEK KWIATKOWSKI 
ur. 1991

CZARNY RYNEK, 2014 
szablon, spray, płótno, 70x100 cm

2
KUBA JANYST 
ur. 1978

SOUND OF WHITE NOISE, 2014 
akryl, płótno, 100x70 cm
sygn. na odwrocie: KUBA JANYST/SOUND OF WHITE 
NOISE/2014

4
JUDYTA KRAWCZYK-DOMAŃSKA
ur. 1978

KOMPROMIS, 2014 
olej, płótno, 81x60 cm 
opisany na odwrocie



| 5 |

5
DARIA ALICJA OSTROWSKA 
ur. 1986

JARZĘBINOWA WRÓŻBA, 2014 
akryl, płótno, 90x90 cm
sygn. p.d.: D. Ostrowska 2014, opisany na blejtramie: 
DARIA ALICJA OSTROWSKA, JARZĘBINOWA WRÓŻBA 
2014

7
AGNIESZKA BUTKOWSKA 
ur. 1986

MIEJSKI HORYZONT XI, 2013 
akryl, płótno, 80x80 cm
sygn. na odwrocie: AGNIESZKA BUTKOWSKA Miejski 
horyzont

6
WERONIKA TEPLICKA 
ur. 1981

MEDIUM BLUE VIII, 2014 
akryl, płótno, 70x60 cm
opisany na odwrocie: WERONIKA TEPLICKA „MEDIUM 
BLUE VIII” 60x70 cm akryl na płótnie 2014

8
PAULINA PENC 
ur. 1980

EVERLASTING BURN, 2014
akryl, płótno, 40x69 cm
sygn. p.d.: PAULINA PENC 2014



| 6 |

9
ZIEMOWIT FINCEK 
ur. 1988

BEZ TYTUŁU, 2014 
olej, płótno, 100x80 cm 
naklejka autorska na blejtramie

11
MATEUSZ RAFALSKI
ur. 1989

BEZ TYTUŁU, 2008 
olej, akryl, płótno, 80x100 cm
opisany na odwrocie: MATEUSZ RAFALSKI 08

10
OLGA PAWŁOWSKA 
ur. 1988

BEZ TYTUŁU, 2013 
akryl, płótno, 100x100 cm
opisany na odwrocie: PAWŁOWSKA

12
EMILIA GĄSIENICA-SETLAK 
ur. 1986

WSPOMNIENIA Z KRETY VIII, 2012-2013
olej, akryl, płótno, 60x80 cm
sygn. p.d.: Emilia Gąsienica-Setlak 2013, opisany na 
odwrocie: Emilia Gąsienica-Setlak 2012/2013 AKRYL, OLEJ 
”WSPOMNIENIA Z KRETY VIII”



| 7 |

13
ŁUKASZ FAŁDROWICZ 
ur. 1989

BEZ TYTUŁU, 2013 
olej, płótno, 135x85 cm 
sygn.

15
BARTŁOMIEJ KOTER 
ur. 1984

CITY AT NIGHT, 2014
akryl, płótno, 90x90 cm 
sygn. p.d. Bartłomiej Koter

14
SŁAWOMIR WOJTKIEWICZ 
ur. 1979

WIERSZ, 2014 
olej, płyta 102x102 cm 
sygn. p.d.: S. Wojtkiewicz 2014

16
WOJCIECH KALETA 
ur. 1981

DWUNASTY, 2013 
akryl, płótno, 60x60 cm
opisany na odwrocie: cykl: Światłoczułość Wojciech Kaleta 
„Dwunasty” 2013r



| 8 |

17
KATARZYNA MORAŃDA 
ur. 1976

LATO, 2014 
akryl, płótno, 80x60 cm
sygn. p.d.: Morańda

19
PATRYK LUTOMSKI
ur. 1973

WIOSNA TEGO ROKU, 2014 
olej, płótno, 40x50 cm
sygn. p.d.: Lutomski, opisany na odwrocie: Patryk Lutomski 
„Wiosna tego roku” 2014 r.

18
KAMILA KUŹNICKA 
ur. 1988

BEZ TYTUŁU Z CYKLU PAREIDOLIA, 2014 
bawełna barwiona, olej, 120x140 cm

20
ANGELIKA MILANIUK 
ur. 1984

PTASZARKA, 2014 
akryl, płótno, 100x70 cm
sygn. AMM 2014, opisany na odwrocie: „Ptaszarka” 2014 
Angelika Milaniuk-Mitruk



| 9 |

21
PAWEŁ ROGALSKI 
ur. 1989

GARAŻE, 2013 
olej, płótno, 70x80 cm
opisany na odwrocie: PAWEŁ ROGALSKI 2012

23
AGATA BIERNACKA 
ur. 1984

BEZ TYTUŁU, 2012 
akryl, płótno, 110x90 cm
opisany na odwrocie: AGATA BIERNACKA „BEZ TYTUŁU”

22
BARTOSZ MICHAŁ HOPPE-SADOWSKI 
ur. 1985

LANDSCAPE XIX, 2013 
olej, płótno, 114x146 cm
opisany na odwrocie: BARTOSZ MICHAŁ HOPPE-
SADOWSKI LANDSCAPE XIX 2013 114/146

24
IZABELA ROGUCKA
ur. 1985

WIEŻA GŁUPCÓW II, 2013
akryl, olej, płótno, 120x90 cm
sygn.



| 10 |

25
MAŁGORZATA BRYNDZA 
ur. 1989

MOBILE VIII, 2014 
olej, płótno, 40x40 cm
sygn. l.d.: GBryndza

27
JUSTYNA HANKUS 
ur. 1968

UFO, 2014
deska, technika własna, 95x95 cm 
opisany na odwrocie: „UFO”/JUSTYNA HANKUS/DESKA, 
TECHNIKA WŁASNA/95X95cm/2014

26
JOANNA DYLĄG 
ur. 1990

BEZ TYTUŁU, 2012 
olej, płótno, 60x90 cm
sygn. p.d.: monogramem wiązanym, opisany na odwrocie: 
JOANNA DYLĄG 2012 r. 60x90 olej na płótnie

28
GRZEGORZ RADZEWICZ
ur. 1976

PRZESTRZEŃ, 2009 
olej, płótno, 60x80 cm
sygn. l.d.: Radzewicz 2009, opisany na odwrocie: Grzegorz 
Radzewicz 2009 PRZESTRZEŃ



| 11 |

29
AGNIESZKA ŁAPKA 
ur. 1983

BEZ TYTUŁU, 2011 
akryl, olej, płótno, 130x97 cm

31
MARCIN PAINTA 
ur. 1983

EUROPA EUROPA 21, 2012 
akryl, płótno, 80x80 cm
sygn.

30
JUSTYNA SOŁOWIEJ 
ur. 1986

NA JEZIORACH – LOVE STORY 3, 2013 
akryl, płótno, 60x60 cm 
sygn. p.d.: Justyna Sołowiej

32
RENATA MAGDA
ur. 1980

LETNI PORANEK, 2014 
akryl, płótno, 100x80 cm
sygn. l.d.: Renata Magda, opisany na odwrocie: „Letni 
poranek” Renata Magda, 2014 rok, pieczęć autorska



| 12 |

33
MARTYNA KARCH 
ur. 1983

LEW, 2012 
olej, płótno, 70x100 cm
sygn. p.d.: MK’12

35
WALDEMAR BOROWSKI
ur. 1979

GŁĘBOKA REALIZACJA, 2014
akryl, płótno, 117x77 cm
sygn.

34
JASIEK BALCERZAK 
ur. 1976

SOSNY 13, 2010 
olej, płyta, 50x60 cm
opisany na odwrocie

36
NATALIA SROKA 
ur. 1982

AZUARA Z CYKLU EL PUEBLO, 2014 
akryl, płótno, 70x70 cm
sygn. p.d.: Natalia Sroka 2014, opisany na odwrocie: 
Natalia Sroka Azuara z cyklu El Pueblo 2014



| 13 |

37
MAGDALENA SZYSZKOWSKA 
ur. 1972

PRZYJACIÓŁKI – LWÓW 1936 R., 2013 
akryl, płótno, 73x60 cm
sygn. p.d.: monogram wiązany 2013

39
AGNIESZKA GIERA 
ur. 1988

TV ACT, 2010 
akryl, kolaż, płótno, 100x80 cm

38
DARIUSZ GRAJEK 
ur. 1964

NA KARUZELI…, 2014 
olej, akryl, werniks, płótno, 120x80 cm
opisany na odwrocie: „NA KARUZELI…” 2014 D.Grajek

40
PAULINA ZALEWSKA 
ur. 1981

SPOTKANIE, 2014 
akryl, płótno, 100x70 cm
sygn. p.d.: PZ 2014, opisany na blejtramie: PAULINA 
ZALEWSKA „SPOTKANIE” 2014



| 14 |

41
ANNA ZALEWSKA
ur. 1985

PSY I PAPIEROWE SAMOLOTY, 2014
akryl, płótno, 80x70 cm
sygn. l.d.: Zalewska

43
MARIUSZ DOBROGOJSKI
NAD RENEM, 2012
akryl, płótno, 100x140 cm
opisany na odwrocie: Mariusz Dobrogojski Nad Renem, 
2012 100x140 AKRYL

42
BARBARA GABRYEL 
ur. 1982

ĆMA LUBELSKA, 2014 
olej, płótno, 61x80 cm 
opisany na odwrocie: B.Gabryel ‚04 Lublin

44
Magdalena Nałęcz 

ur. 1970

SKLEPY CYNAMONOWE XVII, 2005 
olej, płótno, 60x81 cm
sygn. p.d.: M. Nałęcz, opisany na odwrocie: MAGDALENA 
NAŁĘCZ ”SKLEPY CYNAMONOWE XVII” 2005 OL. PŁ. 
60X81



| 15 |

45
MAGDALENA SZILKE
ur. 1983

ŻÓŁTY PEJZAŻ, 2014 
olej, płótno, 70,5x80,5 cm
opisany na odwrocie: Magdalena Szilke 2014 „Żółty pejzaż”

47
AGATA KOSMALA
ur. 1973

ZAMYŚLENIE, 2014 
olej, akryl. tech. własna. płótno, 50x100 cm
sygn. p.d.: A.Kosmala 2014, opisany na odwrocie: Agata 
Kosmala

46
AGNIESZKA CYRANKA-PYTLIK 
ur. 1986

APOKALIPSA IV, 2014 
olej, płótno, 90x120 cm
opisane na odwrocie AGNIESZKA CYRANKA-PYTLIK 2014

48
MICHAŁ MROCZKA
ur. 1984

BEZ TYTUŁU, 2014
akryl, olej, płótno, 20x50 cm
sygn.



| 16 |

49
MAGDALENA SZCZERBAKOWICZ
ur. 1979

BEZ TYTUŁU, 2013
akryl, płótno, 92x65 cm
sygn.

51
ŁUKASZ GIERLAK 
ur. 1985

BRAMA CIAŁA I, 2014
olej, płótno, 70x50 cm

50
DOMINIK SMOLIK
ur. 1982

FLASHB(L)ACK, 2014 
akryl, płótno, 46,5x61 cm
opisany na blejtramie: DOMINIK SMOLIK „FLASHB(L)ACK” 
KRAKÓW 2014

52
RADOSŁAW JASTRZĘBSKI
ur. 1987

GRA ŚWIATŁA VI, 2014
olej, płyta pilśniowa, 75x55 cm
sygn. p.d.: R. Jastrzębski 2014



| 17 |

53
KONRAD TRZESZCZKOWSKI
ur. 1985

PUCHAR, 2011 
olej, płótno, 89x116 cm

55
JOANNA MAŁECKA 
ur. 1975

Z CYKLU MEMOREX, 2012
druk cyfrowy, płótno, 100x100 cm
sygn. „Memorex - cykl, D/C 1/2, Joanna Małecka 2012”, 
opisany na odwrocie: „SHLAGART.COM, MEMOREX-CYKL, 
D/C 1/2 Joanna Małecka 2012”

54
DARIA GRAJEK 
ur. 1992

SIEDZĄCA NA SKALE, 2014 
brąz, kamień, 20x20x14,5 cm 
sygn.

56
DAWID POLONY 
ur. 1988

NA PLAŻY…NA PLAŻY DZIWNIE JEST, 2014
olej, płótno, 149x90,5 cm
opisany na odwrocie: „POLONY 2014 NA PLAŻY… NA 
PLAŻY DZIWNIE JEST”



| 18 |

57
JOANNA PÓŁKOŚNIK 
ur. 1981

ŻURAWIE, 2014 
olej, akryl, płótno, 40x50 cm
opisany na odwrocie: Joanna Półkośnik 2014

59
MAREK HABA
ur. 1983

ZJAWISKO ŚWIETLNE, 2011 
olej, płótno, 100x100 cm
opisany na odwrocie: MAREK HABA, „ZJAWISKO 
ŚWIETLNE” OLEJ, PŁÓTNO 2011

58
MICHAŁ BERNAD 
ur. 1990

LAYERS 8, 2013/2014
olej, kolaż, płótno, 40x30 cm
opisany na odwrocie: MICHAŁ BERNAD 2013/2014 
„LAYERS 8”

60
ŁUKASZ JANKIEWICZ 
ur. 1975

UPOJNE LATO, 2014 
akryl, płótno, 80x110 cm
opisany na odwrocie: Łukasz Jankiewicz 2014 Wrocław



| 19 |

61
BLANKA DUDEK 
ur. 1983

PRZEMIANY 1, 2014 
olej, płótno, 90x120 cm
opisany na odwrocie: BLANKA DUDEK „PRZEMIANY” 
OLEJ, PŁÓTNO 90x120 CM 2014

63
PIOTR SMOGÓR 
ur. 1975

YOU_2, 2014 
olej, płótno, 60x90 cm
sygn. na dole, na odwrocie: nalepka autorka

62
BARTOSZ GÓRNY 
ur. 1986

LUDZIE I PSY, 2013 
tempera, płótno, 70x100 cm
opisany na odwrocie: BARTEK GÓRNY „LUDZIE I PSY” 
2013 r.

64
MONIKA WALTER 
ur. 1979

DONNA ANONIMA, 2012 
olej, płótno, 50x60 cm
sygn. p.d.: Monika, opisany na odwrocie: Monika Walter 
„Donna anonima” 2012



| 20 |

65
PAWEŁ DĄBROWSKI
ur. 1974

TROPICAL, 2014 
120x90 cm, olej, płótno
sygn. u dołu

67
GRZEGORZ KLIMEK
ur. 1987

TROFEUM, 2014
olej, płótno, 100x70 cm
sygm. p.g: G.Klimek 2014, opisany na odwrocie: G.Klimek; 
Trofeum; 2014

66
MONIKA SIKORA 
ur. 1988

MIASTO 007, 2013 
olej, płótno, 60x120 cm
opisany na odwrocie: „Miasto 007” Monika Sikora 
60/120cm, olej KRAKÓW 2013r.

68
WOJCIECH BREWKA 
ur. 1980

SŁOŃ - PORTRET ZAMKNIĘTY, 2014 
olej, płótno, 100x130 cm
sygn. l.g.: monogram, opisany na odwrocie: „SŁOŃ - 
PORTRET ZAMKNIĘTY” Z CYKLU PORTRETY ZWIERZĄT 
WARSZAWA 2014 BREWKA



| 21 |

69
KLAUDIA RZEPKA 
ur. 1983

NAD PRZEPAŚCIĄ, 2013-2014 
akryl, płótno, 70x50 cm

71
MARZENA GAWRYSIAK 
ur. 1978

CÓŻ PIĘKNIEJSZEGO?, 2014
olej, płótno, 100x70 cm
opisany na odwrocie: Cóż piękniejszego? Madame Gazelle 
2014

70
MAŁGORZATA ZEMBKO 
ur. 1987

FIRST ONE, 2014 
olej, płótno, 40x40 cm 
opisane na odwrocie: Zembko/Małgorzata, 2014/ FIRST 
ONE

72
AGATA TRAFALSKA 
ur. 1982

WSPOMNIENIE LATA, 2014 
olej, akryl, płótno, 110x100 cm
sygn. na odwrocie: Agata Trafalska 2014/Wspomnienie lata



| 22 |

73
DOMINIKA HOFMAN 
ur. 1986 

BEZ TYTUŁU, 2013 
olej, płótno, 100x140 cm
opisany na odwrocie: Dominika Hofman

75
LONGIN SZMYD 
ur. 1953

BEZ TYTUŁU, 2014 
akryl, płótno, 120x80 cm 
sygn. na odwrocie monogramem oraz 
LONGINSZMYD/2014

74
KATARZYNA KORDYASZ 
ur. 1981

IV Z CYKLU PEJZAŻ MORSKI, 2006
olej, płótno, 90x116 cm
sygn. 

76
MARTA KONIECZNY
ur. 1979

PANDORYNY, 2011 
olej, płótno; 100x120 cm
sygn. 



| 23 |

77
KATARZYNA SZYMKIEWICZ 
ur. 1989

ZIELONY, 2014 
olej, płótno, 95x135 cm
opisany na odwrocie: Katarzyna Szymkiewicz/Zielony 2014

79
EWA KASPRZYK 
ur. 1973

W DRODZE, 2014 
olej, płótno, 120x120 cm
sygn. na dole EVA KAS

78
JACEK MALINOWSKI
ur. 1969 

TOSKANIA, 2014 
olej, płótno, 70x60 cm
sygn. na odwrocie: Jacek Malinowski/olej/2014

80
KLARA NETTO
ur. 1987

SOCIAL ART WORK, 2013 
akryl, płótno, 80x80 cm 
sygn. na odwrocie: Social Art Work/KLARA/NETTO/2013



| 24 |

81
IWONA DELIŃSKA 
ur. 1963

ZŁOTY, 2014 
akryl, płótno, 80x80 cm
sygn. p.d.: Delińska, opisany na odwrocie: Delińska 2014

83
KATARZYNA OROŃSKA 
ur. 1984

ESCAPE, 2013 
akryl, płótno, 100x70 cm
sygn. p.d.: ORNO OROŃSKA

82
OLGA ŁUKASIK 
ur. 1987

PORTRET PODWÓJNY AUTOPORTRET, 2012 
olej, płótno, 141x120 cm

84
MARCELINA RYDELEK 
ur. 1983

BEZ TYTUŁU, 2013 
akryl, płótno, 50x50 cm 
opisany na blejtramie: RYDELEK M.



| 25 |

85
GRZEGORZ WAWRZYŃCZAK 
ur. 1987

SEKS W RYTMIE TECHNO, 2012 
kolaż na skórze, elementy znalezione, 88x63 cm, opisany 
na odwrocie: Grzechy ”Seks w rytmie techno” 2012

87
ADAM SIKORSKI 
ur. 1984

AUTOBUS 1, 2008 
olej, płótno, 120x180 cm
opisany na odwrocie: Sikorski 2008

86
ANNA WÓJCIK 
ur. 1986

BEZ TYTUŁU, 2014 
olej, płótno, 60x40 cm
opisany na odwrocie: Ania Wójcik 2014

88
TOMASZ WITKOWSKI
ur. 1978

PROBLEM, 2013
olej, karton,100x70 cm
sygn.



| 26 |

89
TOMASZ WOJTYSEK 
ur. 1983

CÓRKA WODZA, 2014 
akryl, płótno, 100x120 cm
opisany na odwrocie: TOMEK WOJTYSEK „CÓRKA 
WODZA” akryl, płótno 100x120 cm 2014

90
DANUTA WÓJCIK 
ur. 1978

NASTURCJE O PORANKU Z CYKLU KOBIETY, 
2014 
olej, płótno, 80x60 cm 
opisany na odwrocie

91
PATRYK RÓŻYCKI 
ur. 1992

I WSZYSTKO SIĘ ZACZĘŁO 2.03.2013, 2013 
olej, płyta, 100x105 cm
sygn. p.d.: Patryk Różycki 30 VIII 2013, opisany na 
odwrocie: Patryk Różycki, 2013 30 VIII 2013 r. „I wszystko 
się zaczęło 2 III 2013 r.

92
JAGODA KACZMARCZYK-HUDZIK
ur. 1966

DRIPPING LANDSCAPE II, 2014 
olej, płótno, 81x81 cm
sygn. l.d.: J.K/H’14. opisany na odwrocie: JAGODA 
KACZMARCZYK-HUDZIK „DRIPPING LANDSCAPE II” 2014 
olej na płótnie



| 27 |

94
PATRYK KOWALCZYK 
ur. 1985

ILETYLE, 2013
akryl, spray na płótnie, 100x70 cm
opisany na odwrocie: Iletyle/Patryk Kowalczyk’13

93
MICHAŁ BOJARA 
ur. 1979

JAR JAR BINKS, 2014
olej, płótno, 54x73 cm 
opisany na odwrocie: JAR JAR B/MBoja 2014/ S.W.C.

95
DELFINA OLKOWICZ 
ur. 1982

ZŁOTY, 2014
akryl, płótno, 90x90 cm 
sygn. p.d. Delfi na Olkowicz

96
DANIEL BIAŁOWĄS 
ur. 1975

HUNTERS, 2013 
akryl, płótno, 80x120 cm
opisany na blejtramie: „HUNTERS” (AKRYL NA PŁÓTNIE) 
DANIEL BIAŁOWĄS 2013



| 28 |

Balcerzak Jasiek  ................................................................................................................. 34

Bernad Michał .................................................................................................................... 58

Białowąs Daniel ................................................................................................................. 96

Biernacka Agata ................................................................................................................ 23

Bojara Michał  ...................................................................................................................... 93

Borowski Waldemar  ....................................................................................................... 35

Brewka Wojciech .............................................................................................................. 68

Bryndza Małgorzata  ....................................................................................................... 25

Butkowska Agnieszka  ...................................................................................................... 7

Cyranka-Pytlik Agnieszka  ............................................................................................ 46

Dąbrowski Paweł  ............................................................................................................. 65

Delińska Iwona .................................................................................................................. 81

Dobrogojski Mariusz  ..................................................................................................... 42

Dudek Blanka  ..................................................................................................................... 61

Dyląg Joanna  ..................................................................................................................... 26

Fałdrowicz Łukasz  ............................................................................................................ 13

Fincek Ziemowit .................................................................................................................. 9

Gabryel Barbara  ................................................................................................................ 41

Gawrysiak Marzena  ........................................................................................................ 71

Gąsienica-Setlak Emilia  ................................................................................................ 12

Giera Agnieszka  ................................................................................................................ 39

Gierlak Łukasz  .................................................................................................................... 51

Górny Bartosz  .................................................................................................................... 62

Grajek Daria  ......................................................................................................................... 54

Grajek Dariusz  .................................................................................................................... 38

Haba Marek  ......................................................................................................................... 59

Hankus Justyna  ................................................................................................................. 27

Hofman Dominika  .......................................................................................................... 73

Hoppe-Sadowski Bartosz Michał  ........................................................................... 22

Hul Edyta  ................................................................................................................................. 1

Jankiewicz Łukasz  ........................................................................................................... 60

Janyst Kuba  ............................................................................................................................ 2

Jastrzębski Radosław  ..................................................................................................... 52

Kaczmarczyk-Hudzik Jagoda  .................................................................................... 92

Kaleta Wojciech  ................................................................................................................ 16

Karch Martyna  ................................................................................................................... 33

Kasprzyk Ewa  ..................................................................................................................... 79

Klimek Grzegorz  ............................................................................................................... 67

Konieczny Marta  .............................................................................................................. 76

Kordyasz Katarzyna  ........................................................................................................ 74

Kosmala Agata  .................................................................................................................. 47

Koter Bartłomiej  ............................................................................................................... 15

Kowalczyk Patryk  ............................................................................................................. 94

Krawczyk-Domańska Judyta  ....................................................................................... 4

Kuźnicka Kamila  ............................................................................................................... 18

Kwiatkowski Kfi atek Damian  ....................................................................................... 3

Lutomski Patryk  ................................................................................................................ 19

Łapka Agnieszka  .............................................................................................................. 29

Łukasik Olga  ........................................................................................................................ 82

Magda Renata  ................................................................................................................... 32

Malinowski Jacek  ............................................................................................................. 78

Małecka Joanna  ................................................................................................................ 55

Milaniuk Angelika  ............................................................................................................ 20

Morańda Katarzyna  ........................................................................................................ 17

Mroczka Michał  ................................................................................................................ 48

Nałęcz Magdalena  .......................................................................................................... 44

Netto Klara  ........................................................................................................................... 80

Olkowicz Delfi na  .............................................................................................................. 95

Orońska Katarzyna  .......................................................................................................... 83

Ostrowska Daria Alicja  ..................................................................................................... 5

Painta Marcin  ..................................................................................................................... 31

Pawłowska Olga  ............................................................................................................... 10

Penc Paulina  .......................................................................................................................... 8

Polony Dawid  ..................................................................................................................... 56

Półkośnik Joanna  ............................................................................................................. 57

Radzewicz Grzegorz  ...................................................................................................... 28

Rafalski Mateusz  ............................................................................................................... 11

Rogalski Paweł  ................................................................................................................... 21

Rogucka Izabela  ............................................................................................................... 24

Różycki Patryk  .................................................................................................................... 91

Rydelek Marcelina  ........................................................................................................... 84

Rzepka Klaudia  .................................................................................................................. 69

Sikora Monika  .................................................................................................................... 66

Sikorski Adam  .................................................................................................................... 87

Smogór Piotr  ...................................................................................................................... 63

Smolik Dominik  ................................................................................................................ 50

Sołowiej Justyna  .............................................................................................................. 30

Sroka Natalia  ....................................................................................................................... 36

Szczerbakowicz Magdalena ...................................................................................... 49

Szilke Magdalena  ............................................................................................................. 45

Szmyd Longin  .................................................................................................................... 75

Szymkiewicz Katarzyna  ............................................................................................... 77

Szyszkowska Magdalena  ............................................................................................ 37

Teplicka Weronika  .............................................................................................................. 6

Trafalska Agata  .................................................................................................................. 72

Trzeszczkowski Konrad  ................................................................................................ 53

Walter Monika  ................................................................................................................... 64

Wawrzyńczak Grzegorz  ............................................................................................... 85

Witkowski Tomasz  ........................................................................................................... 88

Wojtkiewicz Sławomir  .................................................................................................. 14

Wojtysek Tomasz  .............................................................................................................. 89

Wójcik Anna  ........................................................................................................................ 86

Wójcik Danuta  ................................................................................................................... 90

Zalewska Paulina  ............................................................................................................. 40

Zembko Małgorzata  ...................................................................................................... 70

INDEX

POLSWISS ART

DOM AUKCYJNY POLSWISS ART Iwony Büchner

00-490 Warszawa, ul. Wiejska 20, (vis a vis Hotelu Sheraton)

tel. /fax: 22 628 13 67, tel. 22 629 46 87

galeria@polswissart. pl, www. polswissart. pl

Opracowanie katalogu: Marzena Karpińska, Maria Jaxa-Chamiec

Zdjęcia: Dariusz Kowalik, tel. +48 792 79 42 42, e-mail: darek. kowalik@wp. pl

Noty biografi czne wszystkich autorów dostępne są na stronie

www.polswissart.pl



II edycja aukcji charytatywnej na rzecz 

Fundacji Bator Tabor Polska

PartnerzyOrganizatorzy

Wystawa przedaukcyjna 
16-20 października 2014 r. 
Galeria Domu Aukcyjnego Polswiss Ar t
Warszawa ul. Wiejska 20
www.polswissar t.pl

22 październik 2014 r. 
Gmach Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych
w Warszawie, Plac Małachowskiego 3

W
oj

ci
ec

h 
Fa

ng
or

, b
ez

 ty
tu
łu

 (B
ud

ow
a)

, 1
95

5 
r, 

ce
na

 w
yw

oł
aw

cz
a 

60
00

 z
ł



| 30 |

1. Aukcja prowadzona jest zgodnie z przepisami prawnymi przez upoważnioną osobę zwaną dalej Aukcjonerem.

2. Tak zwane postąpienie w licytacji (podwyższenie stawki) określa Aukcjoner.

3. Do udziału w licytacji upoważniają wyłącznie tabliczki z numerami identyfi kacyjnymi. Pracownicy Domu Aukcyjnego 

wydają je przed aukcją. Dane osobiste kupującego pozostają do wyłącznej wiadomości Domu Aukcyjnego.

4. Kupujący pragnący zachować anonimowość po uprzednim uzgodnieniu z Domem Aukcyjnym mogą wziąć udział w li-

cytacji przez telefon lub zlecić Domowi Aukcyjnemu licytowanie w ich imieniu. 

5. Zakończenie licytacji danego obiektu następuje w momencie uderzenia młotkiem przez aukcjonera i jest równoznaczne 

z zawarciem umowy kupna-sprzedaży. Osoba, która oferuje najwyższą cenę staje się nabywcą z wyjątkiem, gdy dzieje się 

to w sytuacji sporu. Aukcjoner ma prawo ów spór rozwiązać lub też ponownie zaoferować obiekt.

6. Do ogólnej wartości kwoty wylicytowanej doliczona zostaje opłata organizacyjna w  wysokości 15%. Należność za zaku-

pione obiekty może być zapłacona gotówką, przelewem lub kartą płatniczą.

7. Prawo własności przechodzi na rzecz kupującego w momencie dokonania całej wpłaty.

8. Dom Aukcyjny gwarantuje zgodność cech opisanych w katalogu ze stanem faktycznym. Dom Aukcyjny nie ponosi od-

powiedzialności za ukryte wady fi zyczne i prawne zakupionych obiektów.

9. Dom Aukcyjny nie oferuje usługi pakowania oraz wysyłki zakupionych przedmiotów jednakże na życzenie klienta Dom 

Aukcyjny może odpłatnie zapakować przedmiot oraz wysłać go na koszt Kupującego. Dom Aukcyjny nie ponosi odpo-

wiedzialności za ewentualne uszkodzenia obrazu w czasie transportu.

REGULAMIN AUKCJI



| 31 |



| 32 |

ZLECENIE LICYTACJI

7 aukcja supermłoda

11 września 2014, godz. 19. 00

Prosimy o podpisanie zlecenia. 

Imię, Nazwisko  ......................................................................................... Data, Podpis...............................................................................

Dom Aukcyjny

Polswiss Art Sp. z o. o

00-490 Warszawa

ul. Wiejska 20

Tel. :/Fax: 22 628 13 67

e-mail: marzena. karpinska@polswissart. pl

Możliwe jest złożenie pisemnej oferty na obraz zgłoszony do licytacji bądź udział telefoniczny. Należy wypełnić kwe-

stionariusz zgłoszeniowy i przesłać faxem do dnia poprzedzającego aukcję, na numer (22) 628 13 67, Dom Aukcyjny 

zastrzega sobie możliwość odrzucenia oferty w przypadku niezgodności podanych danych ze stanem faktycznym. 

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Imię i Nazwisko

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Dokładny adres

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Telefony, fax, e-mail

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Dokument tożsamości

Dom Aukcyjny Polswiss Art. gwarantuje poufnośc danych osobowych

Nr pozycji

w katalogu

Opis pozycji 

(autor tytuł, wymiary)

Maksymalna 

cena oferenta

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Dom Aukcyjny Polswiss Art Sp. z o. o. moich danych osobowych w celach 

marketingowych. 



| 33 |

iwo_wystawa2014.indd   1 2014-08-24   12:13:07



| 34 |



| 35 |

Od 1990 roku Dom Aukcyjny Polswiss Ar t gromadzi 
wokół siebie wyjątkowe grono elity polskiego 
biznesu, kolekcjonerów sztuki, koneserów malarstwa, 
oraz osobowości polskiej kultury, organizując 
w  swojej galerii wernisaże wystaw i  aukcje dzieł 

sztuki. Towarzyszymy kolekcjonerom w  ich pasji. 
Doradzamy w  inwestycjach i  pośredniczymy 
w  sprzedaży. Oddajemy do Państwa dyspozycji 
szereg profesjonalnych usług  w zakresie zarządzania 
kolekcją dzieł sztuki.

aukcje 
supermłode aukcje sztuki najnowszej

AU KC J E  D Z I E Ł  S Z T U K I

Dom Aukcyjny Polswiss Ar t, ul. Wiejska 20, 00-490 Warszawa
tel.: 22 628 13 67, 22 629 46 87, galeria@polswissar t.pl
www.polswissar t.pl



www.polswissart.pl


